

T.C.
MALKARA BELEDİYESİ
BELEDİYE MECLİSİ

KARAR TARİHİ : 03.10.2018
KARAR NO : 115
KONUSU : İçkili Yer Bölgesi Kapsamına Alınması Hk.
MECLİS BAŞKANI : Ulaş YURDAKUL
MECLİS KÂTİPLERİ : Ali İhsan USLU, Nuran BAŞKÜTÜK
OTURUMA KATILAN MECLİS ÜYELERİ: H.Vasfi GÜNER, Hüseyin SİMEN, Afşin TURAN, Cem ÖZKAN, Volkan SOĞANCILAR, Hasan ÖZGÜR, Bahaettin CÖMERT, Hikmet ALTUĞ, Celal YILMAZ, Ersan TEPE, Recai ÖRS, Ahmet ŞENTÜRK, Orkun Ekrem YILMAZ, Uğur EKER, Selma ŞENTÜRK, Selma YALÇIN, Hasan EFE, Şinasi KOLTUK, Mutlu GÜRER, İbrahim ZİLBASTI.
OTURUMA KATILMAYAN MECLİS ÜYELERİ: Cafer KOCABAŞ (İZİNLİ), Cengiz ERGEN (İZİNLİ), Mesut ŞAHİN (İZİNLİ).

MECLİS KARARI

5393 Sayılı Belediye Kanununun 20. Maddesine göre, Belediye Meclisi 03.10.2018 Çarşamba günü saat:16:00'da Belediye Binasındaki Meclis Odasında Ekim Ayı Meclis Toplantısının 1.Birleşim 1. Oturumu Belediye Başkanı Ulaş YURDAKUL Başkanlığında Olağan toplandı.

26.09.2018 tarihli İçkili Yer Bölgesi Tespit Komisyon Raporu Meclise okundu.

TALEP:

05.09.2018 tarih ve 107 sayılı Meclis Kararı ile komisyonumuza havale edilen; Gülbendi PAŞA (T.C. 28945192000), İlçemiz Hacıevhat Mahallesi Şehit Selim Vural Caddesi No: 133/A sayılı adreste bulunan işyerinin içkili yer bölgesi kapsamı içerisine alınmasını talep etmektedir.

KOMİSYON KARARI:

10.08.2005 tarih ve 25902 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren İşyeri açma ve çalışma ruhsatlarına ilişkin yönetmeliğin 29. Maddesi; "İçkili yer bölgesi, mülkî idare amirinin genel güvenlik ve asayiş durumu hakkındaki görüşü doğrultusunda belediye sınırları ve mücavir alanlar içinde belediye meclisi, bu sınırlar dışında il genel meclisi tarafından tespit edilir. İçkili yer bölgesi haricinde içkili yer açılamaz." Hükmü gereği 06.09.2018 Tarihli ve 1167/E.4260 sayılı yazımız ile İlçemiz Hacıevhat Mahallesi Şehit Selim Vural Caddesi No: 133/A sayılı adreste bulunan işyerini kapsayan, İlçemiz Hacıevhat mahallesi Şehit Selim Vural Caddesinden, Şahinköy Yolu Caddesi ve trafik ışıkları istikametine gidiş yönünde, soldan Yamaç Sokak yol ayrımından, kapı numarası 113/A Dahil numaradan (37 ada, 3 ve 4 parsel) başlayarak, No: 133/A dahil numaraya, (40 ada, 11 parsel) Paşa sokak yol ayrımına kadar olan ve ekte sunulu krokilerde kapı numaraları ve ada parsel bilgileri belirtilen bölgenin içkili yer bölgesi kapsamına alınabilmesi için Mülki idare amirinin genel güvenlik ve asayiş durumu hakkındaki görüşü istenmiş, 19.09.2018 tarihli ve 26416/578 sayılı cevabi yazıda; "Bahse konu yerin yakınında Aile yaşam ve kültür merkezinin bulunduğu, ayrıca yine yakın mesafede çocuk oyun alanının bulunduğu genel kolluğun kontrol ve denetimini zorlaştıracak yer ve konumda olduğu, mevcut durumu ile güvenlik ve asayiş açısından sakınca teşkil edeceği tespit edildiği;" bildirilmiş olup, olumsuz görüş bildirilmiştir.

İlçemiz Hacıevhat mahallesi Şehit Selim Vural Caddesinden, Şahinköy Yolu Caddesi ve trafik ışıkları istikametine gidiş yönünde, soldan Yamaç Sokak yol ayrımından, kapı numarası 113/A Dahil numaradan (37 ada, 3 ve 4 parsel) başlayarak, No: 133/A dahil numaraya, (40 ada, 11 parsel) Paşa sokak yol ayrımına kadar olan ve ekte sunulu krokilerde kapı numaraları ve ada parsel bilgileri belirtilen bölgenin içkili yer bölgesi kapsamına alınması hususunda çalışmaların devamına; İçkili Yer Bölgesi Tespit Komisyonumuzca oy birliği ile karar verilmiştir.

Şeklindeki İçkili Yer Bölgesi Tespit Komisyon Raporu Meclis Toplantısında görüşülerek müzakere edilmiştir.

KARAR:

İçkili Yer Bölgesi Tespit Komisyon Raporu komisyondan geldiği şekli ile oylandı ve kabulüne oybirliği ile karar verildi.

Ulaş YURDAKUL
MECLİS BAŞKANI

Ali İhsan USLU
KÂTİP ÜYE

Nuran BAŞKÜTÜK
KÂTİP ÜYE